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鍾東容∕台北市永安國小教師

王姵文∕台北市永安國小教師

6 240

「你實現了我對音樂長久以來的渴望，雖然它是不確定的形式。

....正是我意圖在我繪畫中找尋的。」
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40’ 1-2-2
1-2-4 CD
1-2-5
2-2-7

身體的緊張與放鬆 身體的緊張與放鬆
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手腳動一動 伸展我的身體
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我是小木偶 跟著主人走
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重重的步伐與輕輕的步伐 好緊張喔！數好拍子再拍手
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大家好，看懂我們的作品嗎？ 這座雕像在做什麼？

研究好了沒？我快不行了！ 集體大創作（一） 集體大創作（二）

powerpoint 

40’ 2-2-6
1-2-3
3-2-13
1-2-2
2-2-7
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1. 

湯布利〈無題〉 湯布利〈為喜歡火和水而畫〉

波洛克〈繪畫1號〉
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2. 
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波洛克〈繪畫1號〉

克萊因〈人體測定〉（局部） 封答那〈空間概念〉
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40’ 1-2-4
1-2-5
2-2-7 C D
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看圖形．聽音樂 原來圖形與音樂有關係

我覺得這樣畫比較好，試試看吧！ 作品發表

用我的肢體表現音樂 要專心聽才跟的上音樂喔！
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另類樂譜（一） 另類樂譜（二）

40

(H. Necke 1850-1912)
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老師利用大海報作示範

40’ 1-2-1 CD
1-2-4



51
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9. (ABA )
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11. ABA

a.
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ABA

c.

聽聽看重音在哪裡？ 用磁鐵顯示重音的位置

自己在學習單上畫出重音的地方 用顏色表現不同的音樂力度

ABA曲式
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學生作品（一） 學生作品（二）

學生作品（三） 學生作品（四）

80’ 1-2-1
1-2-2
1-2-3
1-2-4
3-2-11
2-2-7

CD
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用便條紙寫出心得感想

事後收拾工作也很重要喔！樂在其中，好好玩﹗

30

1. 

2. 1

學生作品（一） 運用明顯的對比色 學生作品（二） 使用滴灑的方式作畫
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學生作品（三）明暗色調的使用 學生作品（四）色塊的使用

學生作品（五）點與線的構成 學生作品（六）中間色調的運用
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86

92 Parramon 150

90

91

85

CD R30C 3001 Victor Company of Japan

CD World Playground 2 PUT 193 2

http://vr.theatre.ntu.edu.tw/hlee/course/th9_1000/painter-wt/20century/kandinsky.htm

http://www.guggenheim.org/

http://issue.fhl.net/Art/henri_matisse/matisse03.htm

http://home.ied.edu.hk/~s0015220/12kandinsky.htm
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